



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	85,86
Daatum	05.11.1882
Protokoll number	180
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees

Tuli ette **Josep Piirson** ja kaebas: **Jaan Tenno** peab teda alati oma rõa wargaks sõimama, ning nõuab, et **Tenno** seda kohtu ees tõtteks teeks, kui mitte, siis ei et tema ilma eegu teotamise eest trahwitud saaks.

Jaan Tenno kaebtuse üle küsitud, ei salga kaibajat oma rõa wargaks nimetanud olewat, selle et see teda ähwardanud.

Hendrik Patturin tunnistas: **Jaan Tenno** on **Josep Piirsoni** oma rõa wargaks sõimanud, ka on **Tenno** teda kaeda ähwardanud, kui tema kohtusse tunnistajas peaks tulema ja palub, et kohus seda tähele paneks, sest et **Jaan Tenno** oma ähwardamist wahest saab tõeks tegema.

Jaan Tenno salgab **Hendrik Patturini** ähwardanud olewat.

Uelesantud tunnistaja **Jaan Johanson** ütles **Jaan Tenno** ja tema wedanud lina leotamise teed mööda rukkid, siis tulnud **Josep Piirson** juure ja tahtnud hobust oma usse aeda aeda, ja kui **Jaan Tenno** seda ei ole lasknud, siis tahtnud wäitsega roome katski löigata, aga ei ole löiganud. **Hendrik Piirson** on aga **Jaan Tenno** löönud.

Kogokonna kohus ei wõtta mitte **Jaan Johanson** tunnistust wasto, selle, et see **Hendrik Piirsoni** wihamees on.

Möistus: **Jaan Tenno** saab **Josep Piirsoni** ilma aegu teotamise eest 30 witsa löögiga trahwitud, ehk peab 6 rubl. 8 pääwa sees walla waeste laadiku trahwi maksma, ja kui **Hendrik Patturini** midagi iseäraliku õnnetust juhtub, siis wastutab **Jaan Tenno** selle eest, selle et tema teda on ähwardanud.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX Kotta Wossmann XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud Jaan Tenno mitte sellega rahul.

On pärast ära lepnud seda tunnistab kohtumees Hendrik Piirson XXX